АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ТУМБОТИНО ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17. 04. 2018                                                                                                                    № 25

Об отмене распоряжения от 17. 11. 2017 года № 69

«О введении режима «О запрете посещения лесов на
территории муниципального образования
рабочий поселок Тумботино»

        В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 5 апреля 2018 года № 50 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на территории Павловского муниципального района Нижегородской области» и распоряжением администрации Павловского муниципального района от 10. 04. 2018 года № 454 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на территории Павловского муниципального района» на территории муниципального образования рабочий поселок Тумботино:

1. Снять запрет на посещения лесов гражданами, установленный распоряжением администрации муниципального образования рабочий поселок Тумботино от 17. 11. 2017 года № 69 «О запрете посещения лесов на территории муниципального образования рабочий поселок Тумботино».

2. Считать утратившим силу распоряжение от 17. 11. 2017 года № 69 «О запрете посещения лесов на территории муниципального образования рабочий поселок Тумботино».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации:                                                                                         А. М. Кокин